МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад № 47 комбинированного вида»

ВЫПИСКА ИЗ КНИГИ ПРИКАЗОВ ПО ОСНОВНОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПРИКАЗ

от 06.12.2021                                                                                              № 119/1-ОД

«О вынесении благодарности»

За развитие профессиональной компетентности педагогического работника, за

совершенствование методов обучения и воспитания, использование

современных образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вынести благодарность старшему воспитателю МАДОУ № 47 Никульшиной

Ирине Витальевне за организацию и методическое сопровождение педагога

Парахиной Елены Давыдовны, принявшей участие в муниципальном конкурсе

профессионального мастерства «Воспитатель года»

2. Старшему воспитателю Никульшиной Ирине Витальевне оформить

благодарность в электронном виде.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.